videte regiones, quia albae sunt jam ad messem. Et, qui metit, mercédem accipit, et congregat fructum in vitam aeternam: ut, et qui seminatur, simul gaudeat, et metit. In hoc enim est verbum verum: quia alius est qui seminatur, et alius est qui metit. Ego misi vos metere, quod vos non laborastis: alii laboraverunt, et vos in labores eorum introistis. Ex civitate autem illa multi crediderunt in eum Samaritanorum, propter verbum mulieris testimonium perhibentis: Quia dixit mihi omnia quaecumque feci. Cum venissent ergo ad illum Samaritani, rogaverunt eum, ut ibi maneret. Et mansit ibi duos dies. Et multo plures crediderunt in eum propter sermonem ejus. Et mulieri dicebant: Quia jam non propter tuam loquelam credimus: ipsi enim audivimus, et scimus, quia hic est vere Salvator mundi.

Offertorium. Ps. 5, 3-4.

Intende voci orationis meae, Rex meus, et Deus meus: quoniam ad te orabo, Domine.

Secreta

Respice, quaesumus, Domine, propitius ad munera, quae sacramus: ut tibi

jsou již bílé ke žni. A kdo žne, bere odplatu a shromažďuje užitek k životu věčnému, aby se radoval i ten, kdo seje i ten, kdo žne. V této věci pravdivé jest zajisté přísloví: Jiný jest, jenž rozsévá, a jiný, jenž žne. Já jsem vás poslal žnouti, o čem jste nepracovali; jiní pracovali, a vy jste vešli v práce jejich.“ Z onoho města pak mnoho Samaritánů uvěřilo v něho pro slova ženy, která vydávala svědectví: Pověděl mi všechno, co jsem byla učinila. Když tedy Samaritáni přišli k němu, prosili ho, aby pobyl u nich. I pobyl tam dva dni. A mnohem více jich uvěřilo v něho pro slovo jeho. I pravili ženě: „Věříme nikoli již pro tvoji řeč; neboť sami jsme slyšeli a víme, že tento jest v pravdě Spasitel světa.“

Obětování. Ž. 5. 3-4.

Pozoruj hlas modlitby mé, Králi můj a Bože můj, neboť k tobě se chci modlit, Pane.

Tichá modlitba

Na dary, které světíme, prosíme, Pane, milostivě shlédni, aby tobě byly milé

grata sint, et nobis salutaria semper existant. Per Dóminum nostrum . . . a nám pro vždycky spasnými se staly. Skrze Pána našeho Ježíše Krista . . .

Druhá a třetí Tichá modlitba (str. 166). Preface postní (str. 31 .

Communio. Joan. 4,13-14 K přijímání. Jan 4, 13 a 14.

Qui biberit aquam, quam ego dabo ei, dicit Dóminus, fiet in eo fons aquae salientis in vitam aeternam. „Kdo se napije z vody, kterou já mu dám,“ praví Pán, „stane se v něm pramenem vody vytryskující do života věčného.“

Postcommunio

Hujus nos, Dómine, perceptio sacramenti mundet a crimine: et ad coeléstia regna perdúcat. Per Dóminum nostrum . . .